QUỸ ETF KIM GROWTH VNFINSELECT

Số: ____________/NQ-ĐHNĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày __  tháng __ năm 2023

   DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2022 CỦA

QUỸ ETF KIM GROWTH VNFINSELECT
Căn cứ:

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 do Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

thông qua ngày 26/11/2019;

- Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Chứng khoán;

- Thông tư số 98/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn hoạt động và quản

lý quỹ đầu tư chứng khoán;

- Thông tư số 99/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn về hoạt động của

công ty quản lý quỹ đầu tư chứng khoán;

- Điều lệ quỹ của Quỹ ETF KIM Growth VNFINSELECT (“Quỹ”);

- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Nhà Đầu Tư số _____________ ngày _____________,

QUYẾT NGHỊ:

1. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động của Quỹ năm 2022 và chiến lược đầu tư của Quỹ năm

2023.

2. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán của Quỹ.

3. Thông qua Báo cáo của Ngân hàng Giám sát năm 2022.

4. Thông qua phương án không phân phối lợi nhuận của Quỹ năm 2022.

5. Ủy quyền cho Ban đại diện Quỹ lựa chọn và quyết định tổ chức kiểm toán thực hiện kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2023 của Quỹ trong danh sách các công ty kiểm toán do Công Ty Quản

Lý Quỹ đề xuất, đáp ứng các tiêu chuẩn tại Điều lệ Quỹ.

6. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban đại diện Quỹ, Công ty TNHH quản lý quỹ KIM

Việt Nam và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Thay mặt và đại diện

CÔNG TY TNHH

QUẢN LÝ QUỸ KIM VIỆT NAM

Thay mặt

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ

_________________

Yun Hang Jin

Chủ tịch Hội đồng thành viên

________________

Ngô Thị Minh Nghĩa

Chủ tịch Ban đại diện Quỹ

	FUEKIVFS_Form_CBTT_tài liệu họp AGM 2022
	20230403_FUEKIVFS_CBTT Tài liệu Đại hội nhà đầu tư thường niên năm tài chính 2022

		2023-04-03T16:36:27+0700
	CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ KIM VIỆT NAM
	I am the author of this document